

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III"	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO902/ZL128	Číslo změny stavby: <div style="text-align: center; font-size: 1.2em;">128</div>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 902 - Rozvody NN - Dozbrojení R 902, Instalace, zapojení, programování a uvedení do provozu systému ovládání světlíků a topení		

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet 2. Dokumentace k rozvaděči R 902	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Dozbrojení rozvaděče SO 902 (R 902) na základě požadavků AD na systém větrání a topení v objektu bylo nutno rozvaděč doplnit o jistící a ovládací prvky a bylo nutno instalovat napájecí a ovládací kabeláž v instalačních trubkách a chráničkách.

Odůvodnění změny:

Po upřesnění požadavků elektroinstalace ze strany autorského dozoru (SO 902 - dospecifikování větrání a vytápění) bude doplněno vybavení rozvaděče R 902

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		63 627,85	0%	63 627,85

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D.	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Petr Horňák	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 902 - Rozvody NN - Dozbrojení R 902, Instalace, zapojení, programování a uvedení do provozu systém ovládání světlíků

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena - Dodávka [CZK]	Cena - Dodávka celkem [CZK]	J.cena - Montáž [CZK]	Cena celkem - Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	------------------------	-----------------------------	-----------------------	----------------------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

Vícepráce

63 627,85

Dozbrojení RVO 902 dle následujícího rozsahu:

1_128			Jistič Acti9 iC60H 1P 10A B 10kA	ks	3,000	156,77	470,31	0,00	0,00	470,31	Indv.cenová kalkulace
2_128			Jistič Acti9 iC60H 1P 16A B 10kA	ks	1,000	143,80	143,80	0,00	0,00	143,80	Indv.cenová kalkulace
3_128			Jistič Acti9 iC60H 1P 6A B 10kA	ks	1,000	189,77	189,77	0,00	0,00	189,77	Indv.cenová kalkulace
4_128			Chráníč-jistič iDPN H Vigi 16A B 30mA A	ks	1,000	1 735,08	1 735,08	0,00	0,00	1 735,08	Indv.cenová kalkulace
5_128			Chráníč-jistič iDPN H Vigi 10A B 30mA A	ks	10,000	1 913,07	19 130,68	0,00	0,00	19 130,68	Indv.cenová kalkulace
6_128			Stykač iCT 40A 4ZAP 220/240V AC 50Hz	ks	3,000	2 204,21	6 612,64	0,00	0,00	6 612,64	Indv.cenová kalkulace
7_128			Propojovací hřeben iC40 3P+N 48 mod.	ks	1,000	934,73	934,73	0,00	0,00	934,73	Indv.cenová kalkulace
8_128			A2C 2.5 (100ks bal.)	ks	2,000	13,91	27,82	0,00	0,00	27,82	Indv.cenová kalkulace
9_128			AEP 2C 2.5 (50ks bal.)	ks	1,000	13,20	13,20	0,00	0,00	13,20	Indv.cenová kalkulace
10_128			ZEW 35 (20ks bal.)	ks	2,000	15,21	30,41	0,00	0,00	30,41	Indv.cenová kalkulace
11_128			Montáž	set	1,000	0,00	0,00	4 961,92	4 961,92	4 961,92	Indv.cenová kalkulace
12_128			Převoz rozvaděče z místa instalace do výrobního závodu a zpět	set	1,000	0,00	0,00	3 040,00	3 040,00	3 040,00	Indv.cenová kalkulace
	P	popis položky	Cesta Kopřivnice - Kroměříž cca 96 km, cena za km á 16 Kč								
13_128	R	rozklad pol.	marže	ks	1,000			3 579,87	3 579,87	3 579,87	Indv.cenová kalkulace
14_128			H05W-F 3x1.5	m	63,000	12,38	779,94	4,00	252,00	1 031,94	Indv.cenová kalkulace
15_128			CYKY 3x2.5	m	7,000	21,06	147,40	39,80	278,62	426,02	Indv.cenová kalkulace
16_128			ABOX 040-L	ks	1,000	85,13	85,13	112,08	112,08	197,21	Indv.cenová kalkulace
17_128			Trubka ohebná FXP 25	m	43,000	15,43	663,39	38,84	1 669,94	2 333,33	Indv.cenová kalkulace
18_128	P	900 R03	Doprava technika	set	1,000	2 674,00	2 674,00			2 674,00	Indv.cenová kalkulace
19_128	K	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montáž.prací, Komplexní vyzkoušení	h	8,000			415,65	3 325,23	3 325,23	SoD / SO 441 / pol.č.4
	P	popis položky	Instalace, zapojení, programování a uvedení do provozu systém ovládání světlíků						2 731,00		
20_128			Výrobní dokumentace a projekt skutečného provedení	ks	1,000	3 737,50	3 737,50	0,00	0,00	3 737,50	Indv.cenová kalkulace
21_128			Revizní technik	hod	2,000	0,00	0,00	664,30	1 328,60	1 328,60	Indv.cenová kalkulace
22_128			Koordinace prací	hod	3,000	0,00	0,00	664,30	1 992,90	1 992,90	Indv.cenová kalkulace
23_128			Ostatní montážní práce	hod	4,000	0,00	0,00	929,38	3 717,50	3 717,50	Indv.cenová kalkulace
	P	popis položky	Vrtání kabelových prostupů do technické místnosti v úrovni podlahy, dodatečné odkopání potrubí								
24_128	R	rozklad pol.	marže	ks	1,000			1 993,37	1 993,37	1 993,37	Indv.cenová kalkulace